AL INECOL

Circular N° INECOL/DA/05/07
Xalapa, Ver, marzo 1 del 2007

Atentamente se comunica que por autorizacion del Director General a partir de esta fecha los
cambios siguientes en la Direccién de Administracion:

Jefa de Departamento de Contabilidad

Beatriz Lara Rivera

Departamento de Recursos Humanos

beatriz.lara@inecol.edu.mx extension 5230

Martha Elia Hernandez

Control de asistencia y
firma de contratos

martha.hernandez@inecol.edu.mx

Ma Guadalupe Mufiz

Seguros y credenciales

guadalupe.muniz@inecol.edu.mx

Luz del Carmen Pérez

Recepcion de documentos

luz.perez@inecol.edu.mx

Catalina Sanchez

Seguridad social

catalina.sanchez@inecol.edu.mx

Arturo Suarez

Andlisis de costos

arturo.suarez@inecol.edu.mx

Cristina Carmona

Némina

cristina.carmona@inecol.edu.mx

Departamento de Planeacién

Jorge Sanchez

Servicios recursos propios
y CONACYT en el s6tano
edificio B

jorge.sanchez@inecol.edu.mx

extension 5222

Armando Jiménez

Servicios recursos fiscales
en el sé6tano edificio B

armando.jimenez@inecol.edu.mx
extension 5222

José Salas

Control e informes
financieros de proyectos
externos y CONACYT

jose.salas@inecol.edu.mx

extension

Departamento de Tesoreria

Pablo Medel

Técnico financiero

pablo.medel@inecol.edu.mx

Atentamente

LOURDES CHAMBON
Directora de Administracion

ccp

Director General del Instituto de Ecologia, AC

Titular del Organo Interno de Control del INECOL




